
GOBIERNO REGIONAL PUNO 
gerencia generaí (Regionaí

^solución Qerenciaí Cjeneraítygionaí

N9 0$ 1-2022-GGR-GR PUNO

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Expediente N° 4652-2022-GGR, sobre reconformación de Comité de 
Recepción de Obra;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 061-2022-GGR-GR 
PUNO de fecha 10 de mayo del 2022, se reconformó el Comité de Recepción de Obra del 
Proyecto /‘MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN E.B.R. ORIENTADO 
A LA ECOEFICIENCIA EN LA II.EE. INDEPENDENCIA NACIONAL DE LA CIUDAD DE 
PUNO, DISTRITO PUNO, PUNO-PUNO", bajo la modalidad de Administración Indirecta.

Que, con Informe N° 700-2022-GR PUNO-GGR/GRI de fecha 02 de junio del 2022, 
el Gerente Regional de Infraestructura, solicita la reconformación del Comité, debido a que

. I el Presidente ABRAHAM HERRERA UGARTE y el Miembro DAVID DIOGENES FLORES 
,, • VALENCIA han cesado en sus funciones, no tienen relación laboral con la entidad; y

Estando al Informe N° 700-2022-GR PUNO-GGR/GRI del Gerente Regional de 
Infraestructura;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 011-2020- 
GP.-GR PUNO, modificada por Resolución Ejecutiva Regional N° 037-2020-GR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR el Comité de Recepción de Obra del
X Proyecto /‘MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN E.B.R. ORIENTADO

- $7 A LA ECOEFICIENCIA EN LA II.EE. INDEPENDENCIA NACIONAL DE LA CIUDAD DE
PUNO, DISTRITO PUNO, PUNO-PUNO”, bajo la modalidad de Administración Indirecta.
PRESIDENTE 
MIEMBROS

: EBERTSON JHON CHATTA QUISPE 
: NIWEL ISAIAS CHARAJA MONTAÑO.
: RAUL HORACIO MAYTA MAMANI.

ASESOR : GERARDO PARI HUAYTA.
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA: WILIAN LUCIANO QUISPE APAZA
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES
ELÉCTRICAS : WILLIAM OSCAR JACOB FERNANDEZ PARI.
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES MECÁNICAS: WILBER AMAO CALSIN.
ESPECIALISTA EN INSTALACIONES
SANITARIAS : VALENTIN TIMOTEO ENRIqlJEZ PACHECO.

MUNIQUESE IQUESE

RegionalGERAjTE genera! 
* 7

>Rl ARDILES 
REGIONAL


